Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 апреля  2018 года               № 205
    О внесении изменений в Положение по оплате труда, мерах социальной поддержки работников по ведению первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования «Октябрьское»

      Руководствуясь статьей 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации и в связи с необходимостью упорядочения денежных выплат, администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение по оплате  труда, мерах социальной поддержки работников по ведению первичного воинского учета граждан на территории муниципального «Октябрьское»:
1.1. Пункт 3.2. изложить в новой редакции:

 «Размер надбавки за сложность и напряженность определяется в пределах средств, направляемых на оплату труда и максимальным размером не ограничивается».
2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января  2018 года.

Глава муниципального образования                                         А.А.Половников